
UCHWAŁA NR III/31/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania przedstawicieli Rady 
Miejskiej Trzcianki do Trzcianeckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.1) ) oraz zgodnie z 
§ 3 pkt 1 oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr XLVII/504/22 Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Trzcianeckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2022 r., poz. 3226 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/554/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 31 sierpnia 
2022 r. w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miejskiej Trzcianki do 
Trzcianeckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Janina Kamińska”; 

2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Marek Dąbrowski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D31EFA9-0684-48E0-B789-D9201A4C733B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


